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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/richmond-dekoracja-stojaca-manou-I-p-16419.html

RICHMON
stojgca M

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Szerokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Glebokos¢

Opis produktu

RICHMOND dekoracja stojagca MANOU L.

Elegancka ozdoba o nowoczesnym charakterze.

Manou to doskonaty sposéb na udekorowanie wnetrza i dodanie wyjatkowego klimatu.
Piekng, okragta figurke wykonano z kamienia o bezowej tonacji.

Catos¢ oparto na metalowej, czarnej podstawie.

Dostepna takze mniejsza wersja.

Wymiary: wys. 42 cm / szer. 30 cm / gt. 8 cm
Waga brutto: 2 kg.

D dekoracja
ANOU L

226,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

-FO-0050
30 cm
42 cm

8 cm
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